
UCHWAŁA NR XXXIX/200/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych dochodów  
jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 36.379.215,50 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 20.876.464,50 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.502.751,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 39.076.939,50 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 20.829.331,50 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.247.608,00 zł,     

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6340E3-38DA-44FA-8399-2EC44EB5E4E8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
24 847,00 27 500,00 52 347,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 847,00 27 500,00 52 347,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 27 500,00 27 500,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 381 383,00 775 806,00 7 157 189,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 003 700,00 -187 000,00 2 816 700,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 -187 000,00 2 313 000,00  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 922 530,00 962 806,00 2 885 336,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 908 408,00 962 806,00 2 871 214,00  
758   Różne rozliczenia 3 953 878,98 6 539,00 3 960 417,98  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 118 350,98 6 539,00 124 889,98  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

60 351,00 6 539,00 66 890,00 
 

          
Razem: 35 569 370,50 809 845,00 36 379 215,50  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/200/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6340E3-38DA-44FA-8399-2EC44EB5E4E8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 273 000,00 155 000,00 428 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 273 000,00 155 000,00 428 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 30 000,00 98 000,00 

  4260 Zakup energii 92 000,00 50 000,00 142 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 70 000,00 93 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
600   Transport i łączność 2 382 000,00 15 000,00 2 397 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 315 000,00 15 000,00 2 330 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 74 450,00 12 000,00 86 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 10 000,00 75 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 10 000,00 75 500,00 

 70095  Pozostała działalność 8 950,00 2 000,00 10 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 850,00 1 000,00 1 850,00 
710   Działalność usługowa 156 300,00 8 000,00 164 300,00 

 71035  Cmentarze 115 500,00 8 000,00 123 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 6 000,00 16 500,00 
750   Administracja publiczna 4 068 271,98 104 000,00 4 172 271,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 013 265,98 100 000,00 3 113 265,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 229,00 30 000,00 96 229,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 991,98 60 000,00 263 991,98 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/200/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6340E3-38DA-44FA-8399-2EC44EB5E4E8. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 100,00 75 306,00 354 406,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 265 600,00 75 306,00 340 906,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 20 000,00 71 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 306,00 2 306,00 
757   Obsługa długu publicznego 41 000,00 19 000,00 60 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

41 000,00 19 000,00 60 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

41 000,00 19 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 470 671,15 161 539,00 12 632 210,15 

 80101  Szkoły podstawowe 4 144 987,00 6 539,00 4 151 526,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 926,41 6 539,00 62 465,41 

 80104  Przedszkola 7 336 844,00 100 000,00 7 436 844,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 518 000,00 100 000,00 6 618 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 284 852,00 55 000,00 339 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 800,00 40 000,00 126 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 222,00 15 000,00 80 222,00 
852   Pomoc społeczna 1 205 562,22 100 000,00 1 305 562,22 

 85202  Domy pomocy społecznej 226 000,00 100 000,00 326 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 226 000,00 100 000,00 326 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 254 511,00 90 000,00 8 344 511,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 355 132,00 -10 000,00 6 345 132,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 762,00 30 000,00 44 762,00 

  4260 Zakup energii 84 500,00 50 000,00 134 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6340E3-38DA-44FA-8399-2EC44EB5E4E8. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 10 000,00 26 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 669 856,00 -100 000,00 1 569 856,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 000,00 60 000,00 484 000,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 60 000,00 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 291 729,00 40 000,00 331 729,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 229,00 20 000,00 128 229,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 969 638,00 60 000,00 3 029 638,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 336 430,00 60 000,00 2 396 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 950,00 20 000,00 116 950,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 810,00 20 000,00 81 810,00 
926   Kultura fizyczna 59 481,00 10 000,00 69 481,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

         
Razem: 38 267 094,50 809 845,00 39 076 939,50 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6340E3-38DA-44FA-8399-2EC44EB5E4E8. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



